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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
2-9-2012 - 11:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Senioren Open

1. Ferry Weertman 199201461Psv 2.62 58:55.75
Baanrecord

2. Marcel Schouten 199300653Psv 0.61 58:56.40
Baanrecord

3. Alexander Hulleman 198300989Swol 1894 2.29 1:01:40.95
4. Jan Willem v.d. Graaff 198901023Het Y 0.94 1:01:53.10
5. Niek de Ridder 198802819SG De Zeeuwse Kust 3.50 1:02:20.30
6. Youri Severin 198301931Het Y 1.98 1:02:57.80
7. Angelo de Meyer 199203501De Bruinvis 3.18 1:02:58.85
8. Fergil Hesterman 199300187Het Y 3.14 1:08:28.45
9. Stefan Groeneweg 198901039De Lansingh 0.04 1:10:41.95

10. Norbert de Maillie 198601997De Bruinvis 2.38 1:17:24.05
11. Roy Blangé 198100141SG De Zeeuwse Kust 2.90 1:17:44.80
12. Tom Erpelinck 199100607De Honte 1.33 1:18:12.20
13. Stefan Tijms 199300863Oeza 2.25 1:21:02.10
14. Paul van der Voort 196200715De Zwoer 0.23 1:26:33.85

AFGEM Daan Glorie 198801115Het Y 3.41

Heren Jeugd 2 en later

1. Kyle Stolk 199605231Psv 0.03 1:01:32.75
2. Frank de Graaf 199602671Dwk 2.89 1:02:12.85
3. Date v.d. Zaag 199403919Psv 0.01 1:06:22.90
4. Frans Bijl 199401319Het Y 2.11 1:08:17.75
5. Jeffrey Camphens 199503113Vzv 3.30 1:10:00.00
6. Nico Mak 199505831Zwemvereniging Hoorn 2.83 1:10:00.80
7. Thomas Rietveld 199401803Trb-Res 2.77 1:10:04.50
8. Ben Zentveld 199505835Vzv 3.10 1:11:09.40
9. Rick Nobels 199505569Zwemvereniging Hoorn 2.82 1:13:22.70

10. Tom van Gils 199501799Onderdak 3.48 1:16:27.00
11. Rik Hofland 199701737Vzv 3.12 1:18:50.80
DIS Maarten Brzoskowski 199500769Psv 0.02

OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.
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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
2-9-2012 - 11:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Senioren Open

1. Leonie van Noort 199301752De Zijl/LGB 0.04 1:03:33.69 h
Baanrecord

2. Evelien Sohl 198603346Het Y 2.79 1:06:18.75
3. Judith Stap 199302702Psv 2.26 1:06:28.40
4. Priscilla Meerman 199401428SG De Zeeuwse Kust 2.98 1:10:34.80
5. Irene van der Laan 196000096ZV De Bron 1.32 1:14:13.75
6. Jasmijn Ruijgrok 199401032Lz 1886 2.50 1:20:28.20
7. Anouk Kuijlaarsa 199401700MNC Dordrecht 2.52 1:25:26.00

DIS Lindi Verkooijen 199503826Sbc2000 3.70
OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Amy van Lier 199603022De Vennen 3.54 1:09:34.40
2. Marije Dinkelberg 199703192ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 3.57 1:11:57.20
3. Anne Gibbels 199602298Argo 3.05 1:13:05.25
4. Simone de Rijcke 199603452Koewacht 4.27 1:14:13.55
5. Carina Spronk 199702382De Vennen 4.01 1:17:52.50
6. Elena Peeters 199603690Zwemvereniging Hoorn 3.58 1:18:03.70

Programmanr. 3 Heren, 1000m vrije slag 19 - 78 jaar
2-9-2012 - 11:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20 - 29 jaar

1. Wietse Beerens 198700159De Dommelbaarzen 1.94 12:23.35
2. Fred Smink 199104519Het Y 2.90 12:24.00
3. Kristiaan Lenos 198301331Lz 1886 1.77 12:30.15
4. Dennis Wijbenga 199003283Stadskanaal 2.22 12:54.25
5. Marc Catsburg 199000533MNC Dordrecht 2.19 13:34.20
6. Jory van der Gracht 198701097Oeza 1.80 13:36.15
7. Sjoerd Sieval 199002663Lz 1886 2.39 14:17.95
8. Thomas Hansen 199204327Lz 1886 2.78 14:29.50
9. Jochem Huffmeijer 198302925GLS Ketelbinkie 0.01 15:24.05

10. Thijs de Swart 198705187SZV Aquifer 0.02 17:05.80
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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 3, Heren, 1000m vrije slag

30 - 39 jaar

1. Paul Oudendijk 198101287Oeza 0.04 13:25.60
2. Jeroen Vogelsang 198001645Daw 2.96 13:48.40
3. André Koster 197601465De Futen 2.61 14:46.30
4. Rick de Schutter 198202523De Krabben 0.06 15:16.05
5. Gerard EGhuizen 197400197HZ&PC Heerenveen 0.95 15:48.50
6. Teus Jan van Laar 197401383GLS Ketelbinkie 0.05 20:03.85

40 - 49 jaar

1. Hans Kwaks 196400443De Krabben 1.27 13:22.05
2. Andre Zandberg 196601369Trb-Res 1.79 14:24.15
3. Jankees Boer 196400083De Dolfijn 0.15 14:34.50
4. Eric Tijms 196401125Oeza 0.21 15:59.55
5. Martin Dorsman 196301339De Devel 2.77 16:44.80
6. Tonny Vinke 196701035Scheldestroom 1.11 16:48.60
7. Arjan Dekker 196900225Koewacht 0.74 17:38.80

NG Rombald de Rie 196600651HZC de Robben/Tomingroep 0.07

50 - 59 jaar

1. Jan Brink 196200091SG De Zeeuwse Kust 1.08 13:23.80
2. Otto Zeijpveld 195800497Aquapoldro 0.71 13:50.95
3. Robin Prins 196200515Sbc2000 0.03 14:30.75
4. Flip Moerenhout 196000383Trb-Res 2.26 15:25.85
5. Lex Hoogendam 195700541MNC Dordrecht 2.20 15:30.60
6. Michaël van Vliet 196201073Zwemvereniging Hoorn 3.00 19:07.10
7. Paul van der Ploeg 196000443Lz 1886 2.51 19:33.70
8. Jan Boonman 196100801De Bevelanders 2.95 20:40.00
9. Jan Glorie 195700513Oeza 0.23 25:18.35

60 - 69 jaar

1. Donald Uijtenbogaart 194700107Het Y 1.90 13:49.20
Baanrecord

2. Piet Schop 195000109De Bevelanders 2.18 14:59.45
3. Steef Bekker 195100011De Warande 1.37 16:53.05
4. Jos Kamps 195100085De Amer 0.65 17:53.75
5. Ruud Sloof 194400073De Rijn 0.25 19:15.25
6. Hans Koster 195200261IJsselmeer 0.28 19:23.95
7. Mar van Geel 194700135Old Dutch 0.85 19:56.95

70 jaar en ouder

1. Nic Geers 193800007Z&PC De Gouwe 1.36 16:36.05
2. Gregor Pompen 193700021Aqua-Novio '94 0.53 19:36.75
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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 4 Dames, 1000m vrije slag 19 - 78 jaar
2-9-2012 - 11:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20 - 29 jaar

1. Bianca de Bruijn 198400390De Devel 1.76 13:29.75
2. Laura Oosterbroek 198803264Swol 1894 0.99 13:35.55
3. Josine van Dorsselaer 198801040Koewacht 1.92 15:40.35
4. Miriam van Noorden 199102290De Bevelanders 1.97 15:41.10
5. Anouk Meesen 198902828Koewacht 1.40 16:47.70
6. Sabine van Waes 198503136Koewacht 1.02 17:06.35
7. Marieke van der Knoop 198501616Des 0.01 17:15.40
8. Sabina van Doeselaar 198900962Koewacht 1.09 17:50.90
9. Nicky Vanhijfte 199201806Scheldestroom 1.94 17:53.95

30 - 39 jaar

1. Astrid Koert 198000612MNC Dordrecht 1.58 13:41.05
2. Melanie Kuiper 197600350Zignea 0.17 13:45.20
3. Ingeborg Speelman-Hamelink 197601028Koewacht 1.90 16:06.95
4. Bianca Hertogh-Buijsse 197400910Scheldestroom 1.51 18:46.95

40 - 49 jaar

1. Karin Stein 197100554ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.06 13:32.05
Baanrecord

2. Laura Staal 196700358Oceanus 0.70 14:23.40
Baanrecord

3. Cynthia Noordermeer 197000358Het Y 0.32 14:27.80
4. Susanne Prins-Molenwijk 196600284Sbc2000 0.03 15:35.85
5. Irene Hoenderdos 196300428Aquapoldro 0.38 22:04.30
6. Monica van de Rafelaar 197000872SG De Zeeuwse Kust 0.02 23:41.95

NG Therese de Munck 197100438Zeelandia 0.24

50 - 59 jaar

1. Marja Bloemzaad 196100014Az&Pc 1.42 14:37.45
Baanrecord

2. Marijke van Hoek 195800050SG De Zeeuwse Kust 0.67 16:49.90
3. Riny Zeijpveld 196000204De Berkelduikers 0.40 17:07.95
4. Gerda van der Ploeg 196000256Old Dutch 0.73 22:20.80

60 - 69 jaar

1. Gonnie Bak 195100064Psv 1.85 18:52.60
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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 4, Dames, 1000m vrije slag

70 jaar en ouder

1. Annie de Vos 193400004Old Dutch 0.50 23:11.60

Programmanr. 5 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
2-9-2012 - 11:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Charis Loukisas 199805375De Ganze 0.02 13:59.20
2. Marcoen Smits 199900815Psv 2.45 14:35.70
3. Bas Gibbels 199801973Argo 2.00 14:37.65
4. Erno Vriens 199902587Zaanstad (SG) 2.64 15:31.20
5. Thijmen van de Beek 199901075Koewacht 2.34 15:40.20
6. Thomas Huisman 199801081Vzv 2.37 15:40.50
7. Robin Davsidse 199900131SG De Zeeuwse Kust 2.82 16:04.85
8. Rogier Dorsman 199900211De Devel 2.42 18:09.45
9. Sjoerd Boogert 199903153De Bevelanders 2.88 19:31.30

Jongens Junioren 3 en 4

1. Pepijn Smits 199600691Psv 1.83 12:19.05
2. Lars Bottelier 199702681Vzv 1.89 12:30.10
3. Alphonse de Koster 199603695Zwemvereniging Hoorn 2.48 12:52.65
4. Gijs Ruijgrok 199600863Lz 1886 1.55 14:04.50
5. Bob Bosklopper 199600815De Devel 2.65 14:42.60
6. Dion de Mooy 199701803Lz 1886 1.82 14:53.10
7. Nicky Joosse 199600789SG De Zeeuwse Kust 1.56 15:25.00
8. Arco Nahon 199701483De Bevelanders 2.87 15:33.95
9. Thomas de Jager 199602373Lz 1886 1.35 16:23.05

10. Gianni Groeneschey 199704789Lz 1886 2.24 17:38.10
NG Niels van Geersaem 199700847De Bruinvis 0.01

Programmanr. 6 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
2-9-2012 - 11:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Brighid van Uffelen 199800310ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.00 13:57.85
2. Hanny van Dijk 199804514Orca 2.80 14:04.05
3. Anne Kasteleijn 199805280Zwemvereniging Hoorn 1.99 14:37.90
4. Nikita van den Ouden 199900622Hieronymus 2.22 14:53.40
5. nikita vos 199900356Lz 1886 2.77 15:15.35
6. Lanaya van Uffelen 200000058ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.82 15:32.45
7. Katja Kuijlaars 199900016MNC Dordrecht 2.67 15:40.25
8. Daphne de Jonge 199802690SG De Zeeuwse Kust 2.73 15:51.75
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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 6, Meisjes, 1000m vrije slag, Meisjes Junioren 3 en later

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

9. Maaike Zandberg 199901138Trb-Res 2.75 16:21.85
10. Fleur Wijdeveld 199802592De Bevelanders 1.83 16:30.45
11. Evelien van Kerckhoven 200000672De Honte 2.63 16:43.75
12. Fleur Gibbels 199902526Argo 2.43 16:55.20
13. Carmen Meijer 199800202Hpc 2.26 17:32.95
14. Marenne Huigh 199900852Scheldestroom 2.74 19:08.70
15. Danai Lytrokapi 199805870Hpc 2.65 19:24.10
16. Annouschka Pijcke 200002372De Bruinvis 0.01 19:52.60
17. Pauline Scheele 199905456Scheldestroom 2.40 21:47.50
18. Cindy Buur 199905052Oeza 2.29 22:30.20

Programmanr. 7 Jongens, 250m vrije slag Jongens Minioren 3 en later
2-9-2012 - 12:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ilay Groeneschey 200300943Lz 1886 0.38 5:05.50
2. Finn van de Rafelaar 200300659SG De Zeeuwse Kust 0.01 6:08.15
3. Danny Poot 200400513Koewacht 0.03 6:46.50
4. Jack Riemens 200300753SG De Zeeuwse Kust 0.02 7:01.20

DIS Joeri Kloosterman 200400495De Bevelanders 0.37
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

DIS Owen Riemens 200500027SG De Zeeuwse Kust 0.04
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Programmanr. 8 Meisjes, 250m vrije slag Meisjes Minioren 3 en later
2-9-2012 - 12:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anisa groeneschey 200300788Lz 1886 0.55 4:20.35
2. Elte van Goethem 200300432De Honte 0.06 4:50.70
3. Lana Broekhoven 200300056De Honte 0.05 5:40.45
4. Irina de Ridder 200301224SG De Zeeuwse Kust 0.52 5:46.65
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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 9 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
2-9-2012 - 12:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ruden de Ridder 200001587SG De Zeeuwse Kust 0.75 7:12.90
2. Marijn Kagchelland 200000655Zpch 0.60 8:10.90
3. iwan vos 200100035Lz 1886 1.05 8:11.00
4. Ricardo Kloosterman 200200253De Bevelanders 1.21 8:30.25
5. Tjeerd van Stein 200101439Lz 1886 0.02 8:33.55
6. Jarno de Jonge 200100753SG De Zeeuwse Kust 2.48 8:40.45
7. Thijs Compiet 200004521De Honte 1.17 8:40.75
8. Jeroen de Mooy 200100723Lz 1886 0.94 8:43.45
9. Guus Hoogduin 200201069Lz 1886 1.23 9:03.40

10. Sylvio de Meyer 200200021De Bruinvis 0.03 9:17.55
11. Kevin de Geus Zouai 200102273De Bruinvis 1.19 9:48.30
12. Guido Brink 200200199SG De Zeeuwse Kust 0.04 9:49.10
13. Marnix Scheele 200103509Scheldestroom 1.20 9:54.00
14. boy borreman 200102751Lz 1886 1.07 10:32.00
15. Bradley Eijke 200003553SG De Zeeuwse Kust 0.01 12:08.45

Programmanr. 10 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 4 en 5
2-9-2012 - 12:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Dickens 200100734Sbc2000 1.21 7:47.85
2. Sanne Heemskerk 200100600Lz 1886 1.10 8:13.00
3. Kyra Marinissen 200101202SG De Zeeuwse Kust 1.18 8:50.75
4. Annabel van Zetten 200200652SG De Zeeuwse Kust 1.28 9:16.15
5. Lenique Smijs 200100892Scheldestroom 1.30 9:17.35
6. Sabrina Merrelaar 200102974De Bevelanders 0.01 9:25.85
7. Naomi Buur 200101520Oeza 1.12 9:29.20
8. Renske Boogert 200102216De Bevelanders 1.11 9:37.65
9. Iris dieleman 200102134Koewacht 1.31 9:44.05

10. Lara de Jong 200100358Scheldestroom 1.17 10:19.60
11. Inge Hertogh 200101052Scheldestroom 1.14 10:57.00
NG Gaby van Berkel 200104352Lz 1886 1.19
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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 11 Heren, 1000m schoolslag 19 - 78 jaar
2-9-2012 - 12:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20 - 29 jaar

1. Tim v.d. Berg 198500157De Kempvis 0.01 15:10.95
Baanrecord

2. Dennis Wijbenga 199003283Stadskanaal 2.22 15:29.80
3. Wietse Beerens 198700159De Dommelbaarzen 1.94 15:30.30
4. Jan Willem v.d. Graaff 198901023Het Y 1.92 18:08.40
5. Jory van der Gracht 198701097Oeza 1.80 19:09.70
6. Thijs de Swart 198705187SZV Aquifer 0.02 21:27.33 h

AFGEM Daan Glorie 198801115Het Y 1.89

30 - 39 jaar

1. Paul Oudendijk 198101287Oeza 0.04 16:37.30
2. Jeroen Vogelsang 198001645Daw 2.96 18:10.00
3. André Koster 197601465De Futen 2.61 18:11.65
4. Gerard EGhuizen 197400197HZ&PC Heerenveen 0.95 19:24.15
5. Joris Haest 197900441Psv 0.33 19:29.65

40 - 49 jaar

1. Hans Kwaks 196400443De Krabben 1.27 16:39.00
Baanrecord

2. Hans Schoenmakers 196900863Daw 0.68 16:39.95
3. Jankees Boer 196400083De Dolfijn 0.15 18:39.45
4. Sander de Weert 197201453Oeza 2.21 20:47.55
5. Arjan Dekker 196900225Koewacht 0.74 20:56.40
6. Martin Dorsman 196301339De Devel 2.77 20:57.75
7. Eric Tijms 196401125Oeza 0.21 21:08.95
8. René Buur 196301335Oeza 2.65 24:16.85

NG Rens Davidse 196401247SG De Zeeuwse Kust 2.41

50 - 59 jaar

1. Frans Martens 196200863Old Dutch 0.86 19:15.85
2. Jan Boonman 196100801De Bevelanders 2.95 20:41.25
3. Hans Oudendijk 195400173Oeza 0.19 21:49.80
4. Gé Vink 196000893Oeza 2.79 21:55.20
5. Adrie van der Gracht 195700485Oeza 0.20 23:24.10
6. Jan Glorie 195700513Oeza 0.23 26:26.75
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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 11, Heren, 1000m schoolslag

60 - 69 jaar

1. Donald Uijtenbogaart 194700107Het Y 1.90 18:41.50
2. Piet Schop 195000109De Bevelanders 2.18 19:41.10
3. Ruud Sloof 194400073De Rijn 0.25 21:48.10
4. Hans van Vastenhoven 194900141Old Dutch 0.67 22:01.25
5. Mar van Geel 194700135Old Dutch 0.85 23:24.90
6. Nico van Dongen 194800159De Lansingh 1.00 26:06.55
7. Freek Stam 195200237Zaanstad (SG) 0.56 28:08.35 h

Programmanr. 12 Dames, 1000m schoolslag 19 - 78 jaar
2-9-2012 - 12:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20 - 29 jaar

1. Karin Silvia van Dijk 198600850HZ&PC Heerenveen 1.27 17:43.45
2. Emke Erpelinck 199001026De Honte 0.04 18:13.95
3. Evelien Sohl 198603346Het Y 0.02 18:31.95
4. Anouk Meesen 198902828Koewacht 1.40 19:16.35
5. Marieke van der Knoop 198501616Des 0.01 20:23.35
6. Sabina van Doeselaar 198900962Koewacht 1.09 23:16.25
7. Suze Verbruggen 198706104Nayade 0.03 23:17.25

30 - 39 jaar

1. Ankie Belzer- Buys 198102192Koewacht 0.05 19:41.70
2. Ingeborg Speelman-Hamelink 197601028Koewacht 1.90 20:36.50

AFGEM Mabelle Geluk 197300850Oeza 1.66

40 - 49 jaar

1. Karin Stein 197100554ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.06 17:45.45
Baanrecord

2. Karin van den Heuvel 196600188Old Dutch 1.89 19:36.50
3. Ilse Stecher 196600582De Krabben 0.85 20:56.50
4. Irene Hoenderdos 196300428Aquapoldro 0.38 23:36.70

50 - 59 jaar

1. Marijke van Hoek 195800050SG De Zeeuwse Kust 0.67 21:15.20
AFGEM Karin Lansink 195800220Het Y 1.43

60 - 69 jaar

1. Gonnie Bak 195100064Psv 1.85 22:34.70
2. Nini van Dongen-de Paepe 195100044De Lansingh 0.65 25:57.95
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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 12, Dames, 1000m schoolslag

70 jaar en ouder

1. Annie de Vos 193400004Old Dutch 0.50 35:04.65

Programmanr. 13 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
2-9-2012 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Thomas Huisman 199801081Vzv 2.37 8:29.30
2. Bas Gibbels 199801973Argo 2.00 8:29.85
3. Thijmen van de Beek 199901075Koewacht 2.34 9:05.30
4. Ruben de Kraker 199800639Scheldestroom 2.31 9:51.69 h
5. Marijn Kagchelland 200000655Zpch 2.95 10:11.65

NG.ZA Rogier Dorsman 199900211De Devel 2.42

Jongens Junioren 3 en 4

1. Jasper Smits 199605141Zwemvereniging Hoorn 2.12 8:27.70
2. Gijs Ruijgrok 199600863Lz 1886 1.55 9:02.35
3. Bob Bosklopper 199600815De Devel 2.65 9:09.55
4. Thomas de Jager 199602373Lz 1886 1.35 9:21.80
5. Dion de Mooy 199701803Lz 1886 1.82 9:34.55
6. Arco Nahon 199701483De Bevelanders 2.87 9:50.45

NG Niels van Geersaem 199700847De Bruinvis 0.01

Programmanr. 14 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
2-9-2012 - 14:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Annemarie Meijer 199900964De Duck 2.06 8:33.80
2. Nikita van den Ouden 199900622Hieronymus 2.22 8:42.35
3. Darleen Kagchelland 199800138Zpch 1.68 8:59.90
4. Katja Kuijlaars 199900016MNC Dordrecht 2.67 9:18.90
5. Lisa Davidse 199800924SG De Zeeuwse Kust 1.86 9:20.70 h
6. Céline Brink 200001836SG De Zeeuwse Kust 2.83 9:31.30
7. Lara Bink 199800076Lz 1886 0.02 9:35.45
8. Lanaya van Uffelen 200000058ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.82 9:43.35
9. José Bijl 200100948Het Y 2.68 9:55.30

10. Pauline Scheele 199905456Scheldestroom 2.40 9:58.20
11. Sanne Heemskerk 200100600Lz 1886 0.03 10:13.70
12. Annouschka Pijcke 200002372De Bruinvis 0.01 10:14.70
13. Marenne Huigh 199900852Scheldestroom 2.74 11:15.25
14. Naomi Buur 200101520Oeza 1.12 11:36.17 h
NG Nathalie Weermann 199903498De Bruinvis 2.72
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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 14, Meisjes, 500m schoolslag, Meisjes Junioren 3 en later

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

NG nikita vos 199900356Lz 1886 2.77

Programmanr. 15 Heren, 2000m vrije slag Heren Senioren Open
2-9-2012 - 14:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Senioren Open

1. Marcel Schouten 199300653Psv 0.61 23:55.05
2. Timo Dinkelberg 199300773ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.18 24:38.95
3. Alexander Hulleman 198300989Swol 1894 2.29 24:49.95
4. Fred Smink 199104519Het Y 3.05 25:29.75
5. Kristiaan Lenos 198301331Lz 1886 3.24 25:41.55
6. Niek de Ridder 198802819SG De Zeeuwse Kust 3.50 25:43.40
7. Youri Severin 198301931Het Y 1.98 25:44.45
8. Angelo de Meyer 199203501De Bruinvis 3.18 25:55.65
9. Joeri Prins 199302037Sbc2000 1.90 26:19.00

10. Lars Sieval 199300723Lz 1886 2.64 26:48.55
11. Arco Wagenvoort 196500989De Ganze 2.31 27:09.60
12. Jan Brink 196200091SG De Zeeuwse Kust 1.12 27:14.35
13. Stefan Groeneweg 198901039De Lansingh 0.04 28:57.35
14. Vincent Keijmel 199101169Scheldestroom 1.14 29:16.00
15. Jeroen Vogelsang 198001645Daw 0.19 29:19.95
16. Otto Zeijpveld 195800497Aquapoldro 0.85 29:20.95
17. Stefan Tijms 199300863Oeza 2.25 30:27.45
18. Lex Hoogendam 195700541MNC Dordrecht 2.79 31:05.35

Baanrecord
19. Roy Blangé 198100141SG De Zeeuwse Kust 2.90 31:24.30
20. Joris Haest 197900441Psv 0.27 31:24.80
21. Rick de Schutter 198202523De Krabben 0.06 31:41.25
22. Tom Erpelinck 199100607De Honte 1.33 32:18.55
23. Roel Dellaert 198400447De Bruinvis 0.44 32:47.75
24. Martijn Eggermont 198200395Scheldestroom 1.16 32:53.70
25. Robbert Dellaert 198300477De Bruinvis 3.47 33:46.25
26. Flip Moerenhout 196000383Trb-Res 2.54 33:49.65
27. Ronald van Houtert 196401239De Dommelbaarzen 2.93 33:53.65
28. Steef Bekker 195100011De Warande 1.32 36:19.95
29. Paul van der Voort 196200715De Zwoer 0.23 36:25.75
30. Jos Kamps 195100085De Amer 0.07 37:57.89
31. Michaël van Vliet 196201073Zwemvereniging Hoorn 0.05 39:27.89
32. Hans Koster 195200261IJsselmeer 1.84 40:53.28 h

AFGEM Norbert de Maillie 198601997De Bruinvis 2.38
AFGEM Alex Eversdijk 199000847De Bruinvis 2.40
AFGEM Daan Glorie 198801115Het Y 3.41

NG Jan Willem v.d. Graaff 198901023Het Y 0.94
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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 15, Heren, 2000m vrije slag

Heren Jeugd 2 en later

1. Pepijn Smits 199600691Psv 3.02 24:45.00
2. Melvin Prins 199500201Sbc2000 2.35 24:47.35
3. Lars Bottelier 199702681Vzv 3.11 25:30.95
4. Alphonse de Koster 199603695Zwemvereniging Hoorn 2.20 25:33.20
5. Frank de Graaf 199602671Dwk 2.89 25:35.55
6. Loek van Houtert 199504515De Dommelbaarzen 2.42 26:00.06 h
7. Thomas Rietveld 199401803Trb-Res 2.77 27:07.95
8. Robin Nahon 199403733De Bevelanders 3.07 27:10.50
9. Ben Zentveld 199505835Vzv 3.10 27:22.95

10. Rick Nobels 199505569Zwemvereniging Hoorn 2.82 28:37.75
11. Jeffrey Camphens 199503113Vzv 3.30 28:43.65
12. Kjell Sieval 199500823Lz 1886 3.23 29:21.10
13. Tom van Gils 199501799Onderdak 3.48 30:48.40
14. Rik Rozendaal 199503619SG De Zeeuwse Kust 3.36 30:51.30
15. Christian van Nieuwenhuizen 199502931SG De Zeeuwse Kust 0.03 31:02.45
16. Dennis Wardenaar 199403889De Krabben 0.01 33:18.70
17. Maarten van Kalsbeek 199403973SG De Zeeuwse Kust 3.51 35:13.50
DIS Diego de Meyer 199500467De Bruinvis 0.02

OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.

Programmanr. 16 Dames, 2000m vrije slag Dames Senioren Open
2-9-2012 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Senioren Open

1. Leonie van Noort 199301752De Zijl/LGB 0.04 26:12.55
2. Bianca de Bruijn 198400390De Devel 4.25 26:19.90
3. Evelien Sohl 198603346Het Y 2.79 27:12.35
4. Laura Oosterbroek 198803264Swol 1894 0.82 27:30.45
5. Danielle Grootes 199501278De Zijl/LGB 3.47 27:53.35
6. Priscilla Meerman 199401428SG De Zeeuwse Kust 2.98 29:25.75
7. Larissa Jansen 199500660De Bevelanders 3.09 29:51.95
8. Laura Staal 196700358Oceanus 1.51 29:57.20
9. Emma Siemensma 199402716De Zijl/LGB 0.05 29:58.60

10. Iris Erpelinck 199300236De Honte 3.94 30:10.05
11. Marlinda Eggermont 198500804Scheldestroom 1.48 31:27.55
12. Marieke Voorn-Leurs 198501880De Otters Het Gooi 0.94 32:47.95
13. Daphne Wiskerke 198704704De Bruinvis 3.73 34:52.00
14. Marieke van der Knoop 198501616Des 0.44 35:29.65
15. Bianca de Pooter 199202738De Honte 0.03 37:07.70
NG Marja Bloemzaad 196100014Az&Pc 3.23
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41e Kanaalrace
Vlissingen, 2-9-2012

Programmanr. 16, Dames, 2000m vrije slag

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Amy van Lier 199603022De Vennen 3.54 26:49.60
2. Marije Dinkelberg 199703192ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 3.57 26:51.55
3. Délenn van Oostrom 199600056GoSwim 3.69 27:40.05
4. Lisa Postma 199701588De Zijl/LGB 4.43 28:44.80
5. Elena Peeters 199603690Zwemvereniging Hoorn 3.58 29:48.00
6. Carina Spronk 199702382De Vennen 4.01 29:55.15
7. Simone de Rijcke 199603452Koewacht 4.27 30:06.10
8. Anne Kasteleijn 199805280Zwemvereniging Hoorn 3.88 30:10.20
9. Jasmijn Bink 199700332Lz 1886 4.05 30:42.00

10. Simone van Kerckhoven 199703260De Honte 0.01 32:22.15
11. Mette Wagenvoort 199702532De Ganze 4.34 32:41.35

NG.ZA Kelly Bergez 199603132Koewacht 4.35

Programmanr. 17 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
2-9-2012 - 14:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Senioren Open

1. Tim v.d. Berg 198500157De Kempvis 0.73 30:10.25
Baanrecord

2. Jurrien Hartman 198801297ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.02 30:10.90
Baanrecord

3. Dennis Wijbenga 199003283Stadskanaal 0.60 30:30.30
4. Pieter Pijnenburg 199305227De Warande 0.58 31:21.30
5. Alex Eversdijk 199000847De Bruinvis 0.15 32:55.35
6. Paul Oudendijk 198101287Oeza 0.04 34:20.65
7. Hans Schoenmakers 196900863Daw 0.21 35:31.90
8. Rene van Oudenaarde 198301619Zeelandia 0.10 35:38.51 h
9. Sander de Weert 197201453Oeza 0.88 44:33.60

10. Gé Vink 196000893Oeza 0.01 44:35.25
11. Adrie van der Gracht 195700485Oeza 0.51 50:26.30
NG Rombald de Rie 196600651HZC de Robben/Tomingroep 0.03

Heren Jeugd 2 en later

1. Frans Bijl 199401319Het Y 0.78 33:17.65
2. Nico Mak 199505831Zwemvereniging Hoorn 0.91 33:19.80
3. Jasper Smits 199605141Zwemvereniging Hoorn 0.67 37:01.50
4. Tibor Jansen 199401243De Bevelanders 0.83 37:55.30
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Programmanr. 18 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
2-9-2012 - 14:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Senioren Open

1. Marissa Minkman 199306054Hieronymus 0.50 34:01.60
2. Astrid Koert 198000612MNC Dordrecht 0.02 34:05.20
3. Karin Stein 197100554ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.33 34:09.50
4. Emke Erpelinck 199001026De Honte 1.01 37:49.30
5. Eline Nijskens 198803194Koewacht 0.75 41:31.25

NG Jasmijn Ruijgrok 199401032Lz 1886 0.72

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Charlotte Bral 199600258Koewacht 1.32 35:15.20
2. Manon Kloosterman 199702082De Bevelanders 1.30 35:17.00
3. Moniek Heemskerk 199601964Lz 1886 0.70 35:18.80 h
4. Brighid van Uffelen 199800310ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.03 35:23.45

Baanrecord
5. Elise Dorsman 199700980De Devel 0.01 42:53.30



Pl Nr Team Tijd

1 7 De Ridder en de Musketiers 9.57.46

Niek de Ridder DZK 198802819

Dennis Wijbenga Stadskanaal 199003283

Wietse Beerens De Dommelbaarzen 198900159

2 11 De taarten 10.10.40

Marcel Schouten PSV 199300653

Timo Dinkelberg ZVVS 199300773

Diego de Meijer De Bruinvis 199500467

3 4 Go Dommelvissen 10.28.71

Dèlenn van Oostrom GoSwim 199600056

Tim van den Berg De Kempvis 198500157

Loek van Houtert De Dommelbaarzen 199504515

4 5 Wij zijn het koelst 11.29.89

Arco Wagenvoort De Ganze 196500989

Larissa Jansen De Bevelanders 199500660

Alex Eversdijk De Bruinvis 199001847

5 1 DZN (Dames zonder Naam) 11.38.26

Bianca de Bruijn De Devel 198400390

Amy van Lier De Vennen 199603022

Laura Oosterbroek Swol 1894 198803264

6 13 De Blauwe Mutsen 11.46.19

Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964

Charlotte Bral Koewacht 199600258

Manon Kloosterman De Bevelanders 199702082

7 9 De Maïsplanten 12.28.63

Lanaya van Uffelen ZVVS 200000058

Annemarie Meijer De Duck 199900964

Darleen Kagchelland ZPCH 199800138

8 10 TMP 12.33.67

Marijn Kagchelland ZPCH 200000065

Thijs Campiet De Honte 200000045

Pieter Pijnenburg De Warande 199305227

9 6 Wij zijn het heetst 12.39.63

Mette Wagenvoort De Ganze 199702532

Vincent Keijmel Scheldestroom 199101169

Miriam van Noorden De Bevelanders 199102290

10 8 De Kanaalracers 12.58.27

Roel Dellaert De Bruinvis 198400447

Josine van Dorsselaer Koewacht 198801040

Marlinda Eggermont Scheldestroom 198500804

11 2 De Zeeuwse Zotte Zwemmers 13.05.32

Daphne de Jonge DZK 199802690

Nikita van den Ouden Hieronymus 199900622

Thijmen van de Beek Koewacht 199901075

12 3 Super Dellaert, Wonder Martijn & Mega René 13.10.34

Martijn Eggermont Scheldestroom 198200395

René van Oudenaarde Zeelandia 198301619

Robbert Dellaert De Bruinvis 198300477

13 12 De Smosknallers 10.05.29 (BM)

Judith Stap NTC 199302702

Kyle Stolk PSV 199605231

Maarten Brzoskowski RTC 199500769

Inschrijflijst Verbroederingsestafette 41e Kanaalrace


